[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2020 года № 93
Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела                    на территории   МО «Тельвисочный сельсовет» НАО.
Во исполнение п.2 ст. 25  Федерального Закона Российской Федерации «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ, Указа Президента Российской Федерации от 29.06.1996 г. № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших»  в целях реализации государственных гарантий при погребении умерших, улучшения организации обслуживания населения, защиты интересов и прав потребителей и на основании результатов  открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2020 — 2022 годы на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела         на   территории    муниципального    образования
муниципальное казенное предприятие «Энергия».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. Главы  муниципального образования

 «Тельвисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                                Л.А. Хаймина

[image: image1]